
贵州省平坝监狱狱内食堂鲜肉采购项目的结果公告

一、项目编号：P52000020250006E2

二、项目名称：贵州省平坝监狱狱内食堂鲜肉采购项目

三、中标（成交）信息

中标结果：

序号 标项名称
中标供应商名

称
中标供应商地址

中标供应商统一社

会信用代码
中标价格

1
贵州省平坝监狱狱内食

堂鲜肉采购项目

广东顺发成商

贸有限公司

珠海市新珠路

1200号一楼A2

9144040073503834

1H

投标报价（下

浮率）:

16.00（%）

四、主要标的信息

货物类主要标的信息：

序号 标项名称 标的名称 品牌
数

量
单价

规格型

号

1
贵州省平坝监狱狱内食堂鲜肉采

购项目

贵州省平坝监狱狱内食堂鲜肉采

购项目

详见附

件
1

16

（%

）

详见附

件

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

陈湘霞、刘明辉、曾荣妹、郭华、刘易蓉

六、代理服务收费标准及金额：

1.代理服务收费标准：以中标价为计算基数，参考国家计委计价格［2002］1980号文进行收费

计算后下浮20%收取，发出中标通知书的同时,向中标人收取招标代理服务费

2.代理服务收费金额（元）：21680.00

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日

八、其他补充事宜

采购日期：2025-07-03

定标日期：2025-07-25

评审日期：2025-07-24

评审地点：贵州省公共资源交易中心

评审委员会名单：陈湘霞、刘明辉、曾荣妹、郭华、刘易蓉

公告媒体：贵州省公共资源交易中心、贵州省政府采购网

项目用途、简要技术要求及合同履行日期：详见采购文件

书面推荐供应商参加采购活动的采购人和评审专家推荐意见：中标供应商“广东顺发成商贸有

限公司”，综合评审得分：101.4

九、对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称: 贵州省平坝监狱

地 址: 贵州省贵安新区甘溪

传真: /



项目联系人: 陈先生

项目联系方式: 19185010828

2.采购代理机构信息

名 称: 贵州新山水建设咨询（集团）有限公司

地 址: 贵阳市观山湖区麒龙贵州塔写字楼31楼

传真: /

项目联系人: 王珊、邹娇、向秀

项目联系方式: 18302662153

3.项目联系人

项目联系人: 王珊、邹娇、向秀

联系电话: 18302662153


		2025-07-25T13:39:47+0800
	-
	¹óÖÝÐÂÉ½Ë®½¨Éè×ÉÑ¯¼¯ÍÅÓÐÏÞ¹«Ë¾
	verify




